
 

事  務  連  絡 

 令和 2 年 11 月 16 日  

 

加入施設・団体代表者様 各位 

 

 

兵庫県社会福祉協議会 

福祉事業部 

 

 

民間社会福祉事業職員互助会「県内ホテルランチプラン」における 

一部レストランの定休日の訂正について（お知らせ） 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素から本会事業の推進につきましてご理解・ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、すでに皆様にチケットをお渡しさせていただいております「県内ホテルランチプラン」に

つきまして、別添のとおり、一部レストランにおきましてチケットに記載されています定休日に誤

りがある旨の連絡がございました。 

 つきましては、貴台所属の会員の皆様にご周知くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 該当レストラン名   神戸メリケンパークオリエンタルホテル 

                     14階 「ステーキハウス オリエンタル」 

 

２ 訂 正 内 容      〔定休日〕 

               誤）毎週水曜日 → 正）毎週木曜日 

 

３ お問合せ先      神戸メリケンパークオリエンタルホテル 

             ※ 担当者等は別紙ホテルからの文書をご覧ください。 



               

 

兵庫県民間社会福祉事業職員互助会会員の皆様へ 

この度は、貴会事業「県内ホテルランチプラン」におきまして、神戸メリケンパークオリエ

ンタルホテル ステーキハウス「オリエンタル」をご用命賜り誠に有難うございます。 

先日お送りをさせていただきましたレストランご利用券におきまして、以下のとおり一部記

載誤りがございました。謹んでお詫び申し上げます。 

会員の皆様に間違った情報をお伝えいたしました事を深くお詫び申し上げますとともに、何

かご質問、ご不明な点等がございましたら、下記までお問合せ・ご連絡を賜れれば幸いで

す。 

 

訂正内容（誤りのない方もいらっしゃいますので、御確認をお願いいたします。） 

■ステーキハウス「オリエンタル」 

    〔定休日〕【誤】毎週水曜日 →  【正】毎週木曜日 

 

 

 

《お問い合せ・ご連絡先》 

営業企画部 営業課  担当：水口（ミズグチ） 

〔電話〕078-325-8119（営業課 直通） 

〔時間〕月～土曜日の 10:00～18:30 の間でお願い申し上げます。

いたします。 

 


